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6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)
6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

UPEVŇOVACÍ PRVKYč. listu: 1/4

č. kapitoly:

LÁMACÍ SPOJKY

001 056

Použití

návěstidla Transcon

001 055

Použití

prosvětlené znaky 

TRANSCON

objednávací kód

911-102

objednávací kód

911-100

objednávací kód

911-101

objednávací kód

911-105

001 050

Použití

návěstidla Transcon 

mech. pevnost 

3000 ±100 Nm

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

001 057

Použití

návěstidla ERNI, 

Transcon na prodloužení 

trubky Ø 60 x 2,5 mm



info@transcon.cz www.transcon.cz

5.10.1 5.10.1

©
 2

0
2

2
  

T
R

A
N

S
C

O
N

 E
L
E

C
T

R
O

N
IC

 S
Y

S
T

E
M

S
, 
s.

r.
o

.,
 A

ll
 r

ig
h

ts
 r

e
se

rv
e

d

info@transcon.cz www.transcon.czverze: 17022022

Ø 60

NPSM 2"

8
8

1
0

5

Ø 49,8

NPSM 2"
1

0
58

8

Ø 60

6
2

7
9

NPSM 2"

2
8

Ø 54,6

NPSM 2"

1
0

5 6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

A 725 1
B 1335 2
C 1950 2
D 2560 2
E 2860 3
K 3160 3
F 3790 3
G 4095 4

001 052
001 052
001 052
001 053
001 052
001 052
001 053
001 052

6
6
6

6
6
6

UPEVŇOVACÍ PRVKY č. listu: 2/4

č. kapitoly:

001 059

Použití

návěstidla 

pro mobilní použití

001 058

Použití

pro reflexní znaky 

TRANSCON

LÁMACÍ SPOJKY

objednávací kód

911-103

objednávací kód

911-107

001 061

Použití

pro návěstidla 

SBL-02, RGL-02 a SFL

objednávací kód

911-120

001 057.1

Použití

návěstidla ERNI, Transcon

objednávací kód

911-122

UPEVŇOVACÍ PRVKY

č. kapitoly:

LÁMACÍ SPOJKY

č. listu: 3/4

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

1400 ±100 Nm

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

2000 ±100 Nm

Komplet lámací spojky s trubkou

Použití

letištní znaky TZP-D

výška 600 mm

kompozitová 

trubka

lámací spojka

001 052

lámací moment 2 000 Nm

objednávací kód 492-109A 

lámací moment 3 000 Nm

objednávací kód 492-109B

 
 

Informační znaky (výška znaku/písma 600/300 mm)

Typ délka znaku [mm] Počet noh lámací spojka

lámací spojka

001 053
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Ø 60
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NPSM 2"

1
0

5 6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

6HR60 (ČSN)

6KT60 (DIN)

A 725 1
B 1335 2
C 1950 2
D 2560 2
E 2860 3
K 3160 3
F 3790 3
G 4095 4

001 052
001 052
001 052
001 053
001 052
001 052
001 053
001 052

6
6
6

6
6
6

UPEVŇOVACÍ PRVKY č. listu: 2/4

č. kapitoly:

001 059

Použití

návěstidla 

pro mobilní použití

001 058

Použití

pro reflexní znaky 

TRANSCON

LÁMACÍ SPOJKY

objednávací kód

911-103

objednávací kód

911-107

001 061

Použití

pro návěstidla 

SBL-02, RGL-02 a SFL

objednávací kód

911-120

001 057.1

Použití

návěstidla ERNI, Transcon

objednávací kód

911-122

UPEVŇOVACÍ PRVKY

č. kapitoly:

LÁMACÍ SPOJKY

č. listu: 3/4

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

1400 ±100 Nm

mech. pevnost 

580 ±100 Nm

mech. pevnost 

2000 ±100 Nm

Komplet lámací spojky s trubkou

Použití

letištní znaky TZP-D

výška 600 mm

kompozitová 

trubka

lámací spojka

001 052

lámací moment 2 000 Nm

objednávací kód 492-109A 

lámací moment 3 000 Nm

objednávací kód 492-109B

 
 

Informační znaky (výška znaku/písma 600/300 mm)

Typ délka znaku [mm] Počet noh lámací spojka

lámací spojka

001 053
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8
6

6

8
6

6

A 870 2
B 1335 2
C 1950 2
D 2560 3
E 2860 3
K 3160 3
F 3790 4
G 4095 4

001 052
001 052
001 053
001 053
001 053
001 053
001 053
001 053

 
 

UPEVŇOVACÍ PRVKY č. listu: 4/4

č. kapitoly:

LÁMACÍ SPOJKY

 
 

Informační znaky (výška znaku/písma 800/400 mm)

Typ délka znaku [mm] Počet noh lámací spojka

kompozitová 

trubka

lámací moment 2 000 Nm

objednávací kód 492-110A 

lámací moment 3 000 Nm

objednávací kód 492-110B 

Komplet lámací spojky s trubkou

Použití

letištní znaky TZP-D

výška 800 mm

lámací spojka

001 052

lámací spojka

001 053
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